ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО (МНОГОМАНДАТНОГО) ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №  1  ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
28.07.2015г.                                                                                               № 16/1
                                                                  п. Керамкомбинат
	О регистрации кандидата в депутаты
Глызенко Владимира Антоновича
по  многомандатному избирательному округу №1
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области пятого созыва  Глызенко Владимира Антоновича
требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1

 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты  Глызенко Владимира Антоновича  16.05.1955 года рождения, Новосибирская область, Искитимский район, п. Керамкомбинат, ул. Центральная, дом 41, кв. 17, МУП "ЖКХ МО Промышленного сельсовета" мастер , выдвинутого  избирательным объединением Всероссийская политическая партия "Единая Россия" по многомандатному избирательному округу № 1
28.07.2015г. 09ч.20 м.
2. Выдать  Глызенко Владимиру Антоновичу   удостоверение о
 регистрации установленного образца.
	3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Промышленного сельсовета.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №  1    Л.П. Прошкину.

Председатель                                                                                    Абышева О.Ю.
Секретарь комиссии                                                                        Прошкина Л.П.